平成21年4月22日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                                    （略称 Ｋ Ｉ Ｍ Ｏ Ｔ Ｏ）

                                  （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/）

                         代表者名  代表取締役社長 丸山良克

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                         問合せ先  総務部長    松山弘司

                          (ＴＥＬ ０３－３３５０－４７０１)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成21年3月31日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  株主名簿管理人より受領した平成21年3月31日現在の株主名簿により、当社主要株主の異動が判明

いたしました。

２．当該株主の名称等

 （１）名 称  きもと共栄会

 （２）所在地  東京都新宿区新宿２丁目１９－１

３．当該株主の総株主の議決権の数に対する割合等

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
株主順位

異 動 前

平成20年9月30日現在

26,851個

（2,685,100株）
9.96％ 第1位

異 動 後

平成21年3月31日現在

27,491個

（2,749,100株）
10.31％ 第1位

（注）平成21年3月31日現在の議決権のない株式として発行済株式総数から控除した株式数712,782株

平成21年3月31日現在の発行済株式総数27,386,282株

４．異動年月日

  平成21年3月31日

５．今後の見通し

  特段の記載事項はありません。

以 上